ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республика Башкортостан
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами  землепользования и застройки в сельском поселении Куштиряковский сельсовет, утвержденных решением № 101 от 18.12.2017 года, ст. 3 Устава сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 18.12.2017 года № 101, в отношении земельных участков с кадастровым номером 02:07:110501:ЗУ1 площадью 10475 кв.м. и 02:07:210801:ЗУ1 площадью 25213 кв.м. по Куштиряковскому с.п. и Новосасыкульскому с.п. с целью изменения территориальных зон с производственно-коммунальной территориальной зоны «П» на территорию сельскохозяйственных предприятий «СхП.1» (животноводство).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на  сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 И.А. Шайдуллин